Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Telefone: (87) 3874-8175

E-mail: pmscpe@hotmail.com WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins em atendimento ao Item 03 do Anexo I da Resolução TC nº
217/2023 que as seguintes Unidades Orçamentárias foram consolidadas nos
demonstrativos da Prestação de Contas da Prefeita Municipal:

1) PREFEITURA MUNICIPAL
2) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
4) FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
5) FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
6) CÂMARA MUNICIPAL
7) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SERTÃO DO ARARIPE PERNAMBUCANO

Santa Cruz, em 20 de março de 2024.

Eliane Maria da Silva Soares
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
IA

N
E

 M
A

R
IA

 D
A

 SIL
V

A
 SO

A
R

E
S, E

Z
IU

D
A

 M
A

R
IA

 D
E

 SO
U

SA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 871c0e00-e2c9-443b-bbe0-2c56c659ccf7